
 1 

                                                   Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 163 /09  
                                                    Burmistrza  Czechowic–Dziedzic 

 
z dnia 9 grudnia 2009r. 

 
w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy 

 
 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U.  
z  2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.188 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia  30 czerwca  2005r.  
o  finansach   publicznych  (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 ze zm.), Uchwały Nr  XXVIII/260/08 
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach  z dnia 30 grudnia 2008r. Uchwała budżetowa  
na rok 2009, zmienionej Uchwałą Nr XXXVIII/354/09 Rady Miejskiej w Czechowicach  
– Dziedzicach z dnia 8 grudnia 2009 w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2009  
oraz Zarządzenia Nr 7/09 Burmistrza Czechowic –Dziedzic z dnia 20 stycznia 2009r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Gminy na rok 2009   

 
                                                        zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2009 rok:   o kwotę    206 139 zł 
 
W dziale 750 Administracja publiczna o kwotę 11 093 zł 
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)    o kwotę     11 093 zł 
§ 6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie  kosztów realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora  
finansów publicznych         o kwotę     11 093 zł 
(realizuje FN) 
 
W dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 178 113 zł 
Rozdz. 75801 Część  oświatowa subwencji ogólnej  
dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę   178 113 zł 
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę  178 113 zł 
(realizuje FN) 
 
W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę  16 933 zł 
Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami       o kwotę     16 933 zł 
§ 2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych  
na realizację zadań bieżących jednostek sektora  
finansów publicznych o kwotę  16 933 zł 
(realizuje FN) 
 
§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2009 rok: o kwotę 54 000 zł 
  
W dziale 600 Transport i łączność o kwotę 54 000 zł 
Rozdz. 60014  Drogi publiczne powiatowe o kwotę 54 000 zł 
§ 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy  
jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 54 000 zł 
(realizuje FN) 
 
§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2009 rok: o kwotę 206 139 zł 
 
W dziale 750 Administracja publiczna o kwotę 11 093 zł 
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 11 093 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 11 093 zł 
Termomodernizacja budynku głównego Urzędu Miejskiego  
w Czechowicach – Dziedzicach przy Placu Jana Pawła II 1 
(realizuje IZD) 
 
 



 2 

W dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 178 113 zł 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 90 056 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 29 589 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę  4 574 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 725 zł  
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę  55 168 zł 
(realizuje ZOPO)  
  
 Rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 17 811 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8 321 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę  1 286 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 204 zł  
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę  8 000 zł 
(realizuje ZOPO)   
 
Rozdz. 80110 Gimnazja o kwotę 70 246 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 33 618 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę  5 198 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 823 zł  
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę  30 607 zł 
(realizuje ZOPO) 
 
W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę  16 933 zł 
Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami o kwotę 16 933 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 16 933 zł 
(realizuje OŚ) 
 
§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na  2009 rok: o kwotę 54 000 zł 
 
W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 54 000 zł 
Rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 54 000 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 54 000 zł 
(realizuje IZD) 
 
§ 5.  Dochody budżetu Gminy wyniosą         -    104 543 401,69 zł   
        Wydatki budżetu Gminy wyniosą           -    115 937 165,69 zł  
        Przychody budżetu Gminy wyniosą       -           13 921 681 zł 
        Rozchody budżetu Gminy wyniosą        -             2 527 917 zł 
 
Deficyt budżetu Gminy wynosi:                     11 393 764 zł 
i zostanie pokryty: 
- wolnymi środkami                                   1 650 375 zł  
- kredytami                                                  9 300 000 zł    
-     pożyczkami                                                  443 389 zł 
 
§ 6. Dokonuje się zmian pomiędzy działami i rozdziałami po stronie wydatków: 
 
Zmniejsza się wydatki: o kwotę   17 033 zł                                                
w tym: 
W dziale 600 Transport i łączność o kwotę  6 000 zł 
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę  6 000 zł 
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę  6 000 zł 
jednostki pomocnicze  
ZO Czechowice Górne 
(realizuje IZD) 
 
W dziale 750 Administracja publiczna o kwotę  3 180 zł 
Rozdz. 75095 Pozostała działalność o kwotę  3 180 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  1 500 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę  1 680 zł 



 3 

jednostki pomocnicze  
ZO Południe 
(realizuje BRM) 
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę  4 000 zł 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę  4 000 zł 
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę  4 000 zł 
jednostki pomocnicze  
ZO Północ 
(realizuje ZOPO) 
 
W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę  3 853 zł 
Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów dróg o kwotę  3 853 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę  3 853 zł 
jednostki pomocnicze   
Wykonanie oświetlenia ul. Dzięciołów 
ZO Południe – 3358 zł 
Uzupełnienie oświetlenia ulicy Ślepej -431 zł 
Budowa oświetlenia na ul. Dębowej – bocznej – 64 zł 
ZO Tomaszówka – 495 zł 
(realizuje IZD) 
 
Zwiększa się wydatki:  o kwotę     17 033 zł                                                                                        
w tym: 
W dziale 600 Transport i łączność o kwotę  4 000 zł 
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę  4 000 zł 
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę  4 000 zł 
jednostki pomocnicze  
ZO Północ 
(realizuje IZD) 
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę  11 738 zł 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę  11 738 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę  11 738 zł 
jednostki pomocnicze  
Wykonanie chodnika przy ZSP Nr 1 łącznik  
ul. Chłopskiej z ul. Mazańcowicką  
ZO Czechowice Górne – 6 000 zł 
Budowa parkingu przy SP Nr 3 przy ul. Lipowskiej – 558 zł 
Montaż monitoringu na kompleksie sportowym SP Nr 3 - 5 180 zł 
ZO Południe – 5738 zł 
(realizuje ZOPO) 
 
W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę  800 zł 
Rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi o kwotę  800 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę  800 zł 
jednostki pomocnicze  
ZO Południe 
(realizuje IZD) 
 
W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 495 zł 
Rozdz. 92195 Pozostała działalność o kwotę 495 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 495 zł 
jednostki pomocnicze  
ZO Tomaszówka  
(realizuje WP) 
 
§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście. 
 
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


